



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

Im. Bohaterów Westerplatte

ul. Inż. J. Śmidowicza 69

81-127 GDYNIA

Akademia Marynarki Wojennej

Sekcja Zamówień Publicznych



AMW-KANC.SZP.2712.13.2025

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 pkt 1 Pzp pt.:
Dostawa artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej

ZAPYTANIA III DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Wnoszę o dopuszczenie produktów równoważnych wskazanych poniżej i dokonanie zmian w opisie przedmiotu zamówienia .

Zapytanie 1:

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści produkt 2 warstwowy wykonany w całości z celulozy lub materiału pochodzącego z recyklingu ? Zarówno celuloza jak materiał recyklingowy zachowują oczekiwaną gramaturę , chłonność a co za tym idzie spełnia oczekiwania Zamawiającego w zakresie uzyskania oczekiwanego efektu.

Odpowiedź 1:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 1:2

Poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający równoważny certyfikat do Świadectwa Jakości Zdrowotnej (Świadectwo żądane nie jest dokumentem obowiązkowym)w postaci Certyfikatu Ecolabel lub Certyfikatu ISO 9001 i ISO 14001 , który jest certyfikatem ochrony środowiskowej ?

Produkt oparty na wodorotlenku sodu (uzyskuje ten sam efekt co wodorotlenek potasu) , posiadający pH 12-13 ?Dla poz. 3 dopuści op. w przedziale 0,5-1 l wraz ze zmianą jednostki miary na litr zamiast szt?

Odpowiedź 2:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 3:

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający równoważny certyfikat do Świadectwa Jakości Zdrowotnej (Świadectwo żądane nie jest dokumentem obowiązkowym)w postaci Certyfikatu Ecolabel lub Certyfikatu ISO 9001 i ISO 14001 , który jest certyfikatem ochrony środowiskowej ?

Posiadający gęstość min.1,035 g/cm³, pH 6-8, występujący w opakowaniu w przedziale 5-10 l wraz ze zmianą jednostki miary na litr zamiast szt ?

Odpowiedź 3:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 4:**Poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający równoważny certyfikat do Świadcstwa Jakości Zdrowotnej (Świadcstwo żądane nie jest dokumentem obowiązkowym)w postaci Certyfikatu ISO 9001 i ISO 14001 , który jest certyfikatem ochrony środowiskowej ?
Posiada pH 7-7,75 , gęstość 1,09 g/cm³, Zamawiający oczekuje produktu w postaci płynnej emulsji o gęstości poniżej gęstości wody. Opakowanie 0,5-1 l wraz ze zmianą jednostki miary na litr zamiast szt. ?

Odpowiedź 4:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 5:**Poz.7**

Czy zamawiający dopuści produkt oparty na bazie rozpuszczalników glikolowych i amfoterycznego środka bakteriobójczego , zawierający w swoim składzie Alkohol oksyetylenowany , Wersenian czterosodowy ,2-butoksyetanol; cellosolv butylowy ,Eter monobutylowy glikolu dietylenowego ,Bis (3- aminopropyl) dodecylamine ? Składniki gwarantują pełen zakres dezynfekcji. W opakowaniu 5-10 l wraz ze zmianą jednostki miary na litr zamiast szt?

Odpowiedź 5:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 6:**Poz.9**

Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający równoważny certyfikat do Świadcstwa Jakości Zdrowotnej (Świadcstwo żądane nie jest dokumentem obowiązkowym)w postaci Certyfikatu Ecolabel lub Certyfikatu ISO 9001 i ISO 14001 , który jest certyfikatem ochrony środowiskowej ?

Posiadający odczyn pH 9-9,5 ?

Odpowiedź 6:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 7:**Poz.12**

Czy Zamawiający dopuści produkt na bazie wodorotlenku sodu 25-50 % oraz metakrzemianu disodu 2,5-10 %, w postaci skompresowanego bloku gwarantujący skuteczność działania , pH 12-13,gęstość 1,465/1 ml, waga produktu do 5 kg wraz ze zmianą jednostki miary na kg zamiast szt ?

Odpowiedź 7:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 8:**Poz.13**

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci skompresowanego bloku na bazie etoksylogowanego alkoholu ,soli sodowej kwasu fosfonobutanowego , wodorotlenku sodu, kolor niebieski , pH5-7 , gęstość ok 0,9 g/ml , wago do 3 kg wraz ze zmianą jednostki miary na kg zamiast szt ?

Odpowiedź 8:

Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 9:**Poz.35**

Czy zamawiający dopuści produkt oparty na bazie rozpuszczalników glikolowych i amfoterycznego środka bakteriobójczego, zawierający w swoim składzie Alkohol oksyetylenowany, Wersenian czterosodowy, 2-butoksyetanol; cellosolw butylowy, Eter monobutylowy glikolu dietylenowego, Bis (3-aminopropyl) dodecylamine? Składniki gwarantują pełen zakres dezynfekcji. W opakowaniu 5-10 l wraz ze zmianą jednostki miary na litr zamiast szt?

Odpowiedź 9:**Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.****Zapytanie 10:****Poz.38**

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wszystkie kryteria wskazane w SIWZ o gramaturze łącznej 30 gr/m²

Odpowiedź 10:**Nie dopuszczamy – zgodnie z zapisami SWZ.**

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia